
 
 

ZARZĄDZENIE NR 119/2024 
WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z póżn.zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póżn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przenosi się wydatki z rezerwy ogólnej w kwocie 1.200,00 zł i przeznacza się na zwiększenie 
wydatków w dziale 754, rozdział 75412 w kwocie 1.200,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rusiec 
 
 

Damian Szczytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 5323



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 605 329,60 512 300,00 512 300,00 0,00 512 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093 029,60 2 093 029,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 605 329,60 512 300,00 512 300,00 0,00 512 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093 029,60 2 093 029,60 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

529 108,71 269 659,24 269 659,24 0,00 269 659,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 449,47 259 449,47 0,00 0,00

-3 330,00 -3 330,00 -3 330,00 0,00 -3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 330,00 3 330,00 3 330,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 108,71 269 659,24 269 659,24 0,00 269 659,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 449,47 259 449,47 0,00 0,00

484 656,71 225 207,24 225 207,24 0,00 225 207,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 449,47 259 449,47 0,00 0,00

-3 330,00 -3 330,00 -3 330,00 0,00 -3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 330,00 3 330,00 3 330,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 656,71 225 207,24 225 207,24 0,00 225 207,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 449,47 259 449,47 0,00 0,00

5 259 455,81 5 141 096,67 4 819 216,82 3 496 582,87 1 322 633,95 2 644,84 279 923,64 39 311,37 0,00 0,00 118 359,14 118 359,14 0,00 0,00

-48 055,00 -48 055,00 -48 055,00 0,00 -48 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 055,00 48 055,00 48 055,00 0,00 48 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 259 455,81 5 141 096,67 4 819 216,82 3 496 582,87 1 322 633,95 2 644,84 279 923,64 39 311,37 0,00 0,00 118 359,14 118 359,14 0,00 0,00

4 441 909,32 4 344 599,46 4 314 237,68 3 491 956,92 822 280,76 2 644,84 27 716,94 0,00 0,00 0,00 97 309,86 97 309,86 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 845,00 44 845,00 44 845,00 0,00 44 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Gospodarka mieszkaniowa

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

530 779,58

0,00

530 779,58

0,00

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

0,00

2 722,28

2 722,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

700

70005

Załącznik do zarządzenia Nr 119/2024

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 31 grudnia 2024 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2024 r.
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4 486 754,32 4 389 444,46 4 359 082,68 3 491 956,92 867 125,76 2 644,84 27 716,94 0,00 0,00 0,00 97 309,86 97 309,86 0,00 0,00

293 767,27 275 440,27 275 440,27 4 625,95 270 814,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 327,00 18 327,00 0,00 0,00

-3 210,00 -3 210,00 -3 210,00 0,00 -3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 210,00 3 210,00 3 210,00 0,00 3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 767,27 275 440,27 275 440,27 4 625,95 270 814,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 327,00 18 327,00 0,00 0,00

330 686,19 327 963,91 216 652,54 0,00 216 652,54 0,00 72 000,00 39 311,37 0,00 0,00 2 722,28 2 722,28 0,00 0,00

-44 845,00 -44 845,00 -44 845,00 0,00 -44 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 841,19 283 118,91 171 807,54 0,00 171 807,54 0,00 72 000,00 39 311,37 0,00 0,00 2 722,28 2 722,28 0,00 0,00

215 452,89 185 452,89 159 452,89 0,00 159 452,89 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 735,00 0,00 735,00 0,00 7 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 652,89 186 652,89 153 487,89 0,00 153 487,89 0,00 33 165,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

214 952,89 184 952,89 158 952,89 0,00 158 952,89 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 735,00 0,00 735,00 0,00 7 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 652,89 186 652,89 153 487,89 0,00 153 487,89 0,00 33 165,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 500,00 126 500,00 126 500,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 300,00 125 300,00 125 300,00 0,00 125 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 500,00 126 500,00 126 500,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 300,00 125 300,00 125 300,00 0,00 125 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 797,30 143 699,60 143 699,60 16 384,39 127 315,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 097,70 70 097,70 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 797,30 143 699,60 143 699,60 16 384,39 127 315,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 097,70 70 097,70 0,00 0,00

143 699,60 143 699,60 143 699,60 16 384,39 127 315,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 699,60 143 699,60 143 699,60 16 384,39 127 315,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 409 130,39 2 328 632,55 2 328 632,55 79 281,52 2 249 351,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 497,84 80 497,84 0,00 0,00

-6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 409 130,39 2 328 632,55 2 328 632,55 79 281,52 2 249 351,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 497,84 80 497,84 0,00 0,00

293 809,02 293 809,02 293 809,02 0,00 293 809,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 648,56 -5 648,56 -5 648,56 0,00 -5 648,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 860,46 294 860,46 294 860,46 0,00 294 860,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 051,44 -1 051,44 -1 051,44 0,00 -1 051,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 948,56 28 948,56 28 948,56 0,00 28 948,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 199,81 198 199,81 91 699,81 0,00 91 699,81 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-5 128,86 -5 128,86 -5 128,86 0,00 -5 128,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 128,86 5 128,86 5 128,86 0,00 5 128,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 199,81 198 199,81 91 699,81 0,00 91 699,81 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

192 600,00 192 600,00 86 100,00 0,00 86 100,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 128,86 -5 128,86 -5 128,86 0,00 -5 128,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 128,86 5 128,86 5 128,86 0,00 5 128,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

2 722,28

0,00

2 722,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 200,00

0,00

0,00

0,00

49 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

758

900

926

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Rezerwy ogólne i celowe

Ochrona zdrowia

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Oczyszczanie miast i wsi

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
754

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Obrona cywilna

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

90001

85154

90003

92605
zwiększenie

po zmianach

Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

75412

75414

75495

75818

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

75023

75075

75095

0,00

0,00

0,00
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192 600,00 192 600,00 86 100,00 0,00 86 100,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 383 956,10 26 748 500,94 24 036 843,64 15 313 173,52 8 723 670,12 1 159 144,84 1 089 498,50 39 311,37 0,00 423 702,59 6 635 455,16 6 635 455,16 0,00 0,00

-71 913,86 -71 913,86 -71 913,86 0,00 -71 913,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 913,86 71 913,86 64 748,86 0,00 64 748,86 0,00 7 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 383 956,10 26 748 500,94 24 029 678,64 15 313 173,52 8 716 505,12 1 159 144,84 1 096 663,50 39 311,37 0,00 423 702,59 6 635 455,16 6 635 455,16 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 226 058,50 4 226 058,50 1 489 474,91 527 694,14 961 780,77 0,00 2 736 583,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 226 058,50 4 226 058,50 1 489 474,91 527 694,14 961 780,77 0,00 2 736 583,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

125 572,69

125 572,69

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

92605

Rozdział

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Zlecone

4

Wydatki razem:

§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą
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